

**Årsredovisning**  
för  
**Däckproffsen i Umeå AB**  
556967-2859

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Däckproffsen i Umeå AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30/12 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå den 30/12 2024

  
Rikard Manfredsson

**Årsredovisning**  
för  
**Däckproffsen i Umeå AB**

556967-2859

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Däckproffsen i Umeå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget optimerar programvaror i fordon, bedriver handel med begagnade personbilar, försäljning av personbilsfälgar samt bedriver uthyrning av grävmaskin och containrar för förvaring.

Företaget äger och förvaltar aktier i det helägda dotterföretaget Din Mekaniker i Umeå AB (556838-7236).

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 318	571	52	49
Resultat efter finansiella poster	-34	24	-34	-7
Soliditet (%)	17,0	4,6	4,0	3,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat 131% jämfört med föregående år till följd av utveckling av nya verksamhetsgrenar samt ökad aktivitet i företaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 797	23 626	76 423
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 626	-23 626	0
Årets resultat			206 370	206 370
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>26 423</b>	<b>206 370</b>	<b>282 793</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 265 000 (265 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 423
årets vinst	206 370
	<b>232 793</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	232 793
	<b>232 793</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-07-01  
-2024-06-30

2022-07-01  
-2023-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 318 494

570 526

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 318 494**

**570 526**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 072 875

-401 839

Övriga externa kostnader

-205 303

-81 233

Personalkostnader

2

0

0

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-34 762

-33 896

Övriga rörelsekostnader

-8 730

0

**Summa rörelsekostnader**

**-1 321 670**

**-516 968**

**Rörelseresultat**

**-3 176**

**53 558**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

195

171

Räntekostnader och liknande resultatposter

-30 649

-30 103

**Summa finansiella poster**

**-30 454**

**-29 932**

**Resultat efter finansiella poster**

**-33 630**

**23 626**

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

240 000

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**240 000**

**0**

**Resultat före skatt**

**206 370**

**23 626**

**Årets resultat**

**206 370**

**23 626**

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

76 113

197 205

Inventarier, verktyg och installationer

4

66 744

85 144

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**142 857**

**282 349**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

5, 6

1 058 000

1 058 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 058 000**

**1 058 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 200 857**

**1 340 349**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

75 214

112 412

Färdiga varor och handelsvaror

298 850

126 850

**Summa varulager**

**374 064**

**239 262**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

34 800

12 240

Övriga fordringar

12 367

9 526

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 668

7 605

**Summa kortfristiga fordringar**

**57 835**

**29 371**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

30 585

64 972

**Summa kassa och bank**

**30 585**

**64 972**

**Summa omsättningstillgångar**

**462 484**

**333 605**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 663 341**

**1 673 954**

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

26 423

2 797

Årets resultat

206 370

23 626

**Summa fritt eget kapital**

**232 793**

**26 423**

**Summa eget kapital**

**282 793**

**76 423**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

122 999

266 012

Övriga skulder

489 000

499 000

**Summa långfristiga skulder**

**611 999**

**765 012**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

32 988

44 803

Leverantörsskulder

8 730

3 421

Skulder till koncernföretag

148 049

116 000

Övriga skulder

459 694

589 331

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

119 088

78 964

**Summa kortfristiga skulder**

**768 549**

**832 519**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 663 341**

**1 673 954**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	270 400	270 400
Försäljningar/utrangeringar	-168 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>102 400</b>	<b>270 400</b>
Ingående avskrivningar	-73 195	-46 155
Försäljningar/utrangeringar	63 270	0
Årets avskrivningar	-16 362	-27 040
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 287</b>	<b>-73 195</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>76 113</b>	<b>197 205</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	92 000	0
Inköp	0	92 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>92 000</b>	<b>92 000</b>
Ingående avskrivningar	-6 856	0
Årets avskrivningar	-18 400	-6 856
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 256</b>	<b>-6 856</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>66 744</b>	<b>85 144</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 058 000	1 058 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 058 000</b>	<b>1 058 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 058 000</b>	<b>1 058 000</b>

**Not 6 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar**

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Din Mekaniker i Umeå AB	100%	100%	500	1 058 000
				<b>1 058 000</b>

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Din Mekaniker i Umeå AB	556838-7236	Umeå	221 132	17 631

**Not 7 Långfristiga skulder**

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	9 125	86 799
	<b>9 125</b>	<b>86 799</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	142 857	282 349
	<b>142 857</b>	<b>282 349</b>

2025011701829

Umeå den 30/12 2024



Rikard Manfredsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 30/12 2024



Åsa Dahlgren  
Auktoriserad revisor
